
W6~,~,.~
ZBL.L:.vvO

ZARZĄDZENIE NR 9/2014
WÓJTA GMINY ZBLEWO

z dnia 24.02.2014 r.

w sprawie ustanowienia w Urzędzie Gminy Zblewo procedur udzielania zamówień publicznych
o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro dla projektów realizowanych w

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z

2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Ustalam regulamin w sprawie zasad dokonywania zakupu dostaw, usług i robót

budowlanych na potrzeby Urzędu Gminy Zblewo o wartości szacunkowej nie przekraczającej

równowartości kwoty 14.000 euro dla projektów realizowanych w ramach Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego

zarząd zen ia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24.02.2014 r.


